СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.08.2016 года   №  143

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132, в части установления границы населенного пункта поселка Владимировка
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 12.05.2016г. № 17-01-63/И-2282 и протокола публичных слушаний от 05.05.2016 года № 5 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Владимировка, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г., изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 09.08.2016 г. № 143
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Владимировка
1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.ВЛАДИМИРОВКА ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

        Граница поселка Владимировка Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в юго-западной  части  населенного пункта и проходит от точки 1 до точки 2 в северо-западном направлении на 101,11м., от точки 2 до точки 5 в северо-западном направлении на 1183,86м., от точки 5 до точки 6 в севером направлении на 37,34м., от точки 6 до точки 7 в восточном направлении на 83,20м., от точки 7 до точки 8 в северо-восточном направлении на 177,03м., от точки 8 до точки 9 в северо-западном направлении на 99,50м., от точки 9 до точки 13 в северо-восточном направлении на 244,9м., от точки 13 до точки 22 в юго-восточном направлении на 1319,11м., от точки 22 до точки 23 в юго-западном направлении на 78,35м., от точки 23 до точки 24 в юго-восточном направлении на 155,28м., от точки 24 до точки 25 в восточном направлении на 68,0м., от точки 25 до точки 27 в юго-восточном направлении на 170,35м., от точки 27 до точки 28 в юго-западном направлении на 90,67м., от точки 28 до точки 35 в северо-западном направлении на 889,66м., от точки 35 до точки 36 в юго-западном направлении на 133,04м., от точки 36 до точки 41 в юго-восточном направлении на 743,91м., от точки 41 до точки 43 в юго-западном направлении на 164,17м., от точки 43 до точки 44 в севером направлении на 76,0м., от точки 44 до точки 1 в юго-западном направлении на 75,14м.
Перечень координат характерных точек границы населенного пункта

 п. Владимировка Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 66,28  га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	525378,24
	2198970,15

	2
	525459,39
	2198909,84

	3
	525896,36
	2198733,04

	4
	526382,41
	2198530,38

	5
	526559,50
	2198473,92

	6
	526596,83
	2198474,70

	7
	526601,68
	2198557,76

	8
	526697,11
	2198706,98

	9
	526792,41
	2198678,37

	10
	526800,61
	2198760,74

	11
	526896,85
	2198765,46

	12
	526908,86
	2198775,46

	13
	526947,46
	2198807,44

	14
	526942,09
	2198871,28

	15
	526362,88
	2199186,58

	16
	526268,22
	2199236,10

	17
	526268,74
	2199237,82

	18
	526222,28
	2199263,12

	19
	526193,25
	2199289,53

	20
	526053,46
	2199361,18

	21
	525971,29
	2199386,74

	22
	525838,76
	2199460,47

	23
	525790,06
	2199399,10

	24
	525649,12
	2199464,28

	25
	525653,76
	2199532,12

	26
	525614,50
	2199581,04

	27
	525516,03
	2199624,46

	28
	525484,41
	2199539,48

	29
	525488,12
	2199490,32

	30
	525567,86
	2199463,72

	31
	525693,67
	2199381,50

	32
	525809,37
	2199316,40

	33
	525910,90
	2199214,95

	34
	526035,92
	2199122,42

	35
	526187,82
	2199037,18

	36
	526141,13
	2198912,60

	37
	525981,93
	2198934,99

	38
	525842,28
	2198996,74

	39
	525761,92
	2199049,44

	40
	525643,47
	2199060,76

	41
	525449,19
	2199153,68

	42
	525414,85
	2199092,01

	43
	525345,05
	2199029,68

	44
	525421,02
	2199031,96

[image: image1.jpg]JlucmNe10

Kapma (IInan) zpanuywt nocenka Bnaoumupoexa Illepsoipmunvckozo
CeNbCK020 noceeHus IpMmuitbCK020 MyHUUUNAILHOZ0 PAllOHA

Boponeswcckoit ooracmu
36:32:6500004:164

36:32:6500004:129|

36:32:6500004:163

3 6500004:168

Venosnbie 0603Hauenms:

- TpaHUIla HACEJIEHHOTO MyHKTA [0 JaHHBIM F€HEePaIbHOTO MIaHa
- IpOEKTUpYyeMas rpaHilla HACEJIEHHOr0 IIyHKTa
1 © - TOBOPOTHAs TOYKa san'poexmponaﬂﬂoffx TpaHM1bl HACCJICHHOTO IMyHKTa

- 3eMelbHbI yyacTok BiIodenHslii 8 ['KH

36:32:6500006:37 - Homep 3Y Brmodentoro B 'KH

36:32:6500006 - novep xazacrposoro keaprata

Ten. aupexrop OOO "Apxutekrypa" — (Capbruesa JLU.)

(noanvcs)

v 2015 r.